CR2032/2 - Baterija litijska, CR2032/2, 3 V, dugmasta, blister 2 kom
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SXVXD (mm):

Garancija:

Baterije
Baterije specijalne namjene

kom.

0.011 kg.
0.014 kg.
83x120x3

100 kom.

1.1 kqg.
1.45 kg.
195x150x140

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

Detaljniji opis uredaja:

Litijumska baterija 3 V dugmasta, 220 mAh, izdrzljiva, pouzdana.Blister pakovanje 2 komada. Litijumske baterije nude
izdrzljivost, veliki kapacitet, najvecu gustocu energije i pouzdanost. Pogodne za daljinske upravljace automobila, satove,

vage ...




